

# **MOK Grenaa ApS**

Århusvej 75, 8500 Grenaa

CVR-nr. 71 29 38 15

## **Årsrapport**

**1. oktober 2018 - 30. september 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. januar 2020.

---

Søren Erikstrup  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	MOK Grenaa ApS Århusvej 75 8500 Grenaa
	CVR-nr.: 71 29 38 15
	Stiftet: 24. september 1982
	Hjemsted: Norddjurs
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 37. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Søren Erikstrup, Ringvejen 6, Hessel, 8500 Grenaa
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive bygge og anlægsvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -17 t.kr. mod -16 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -67 t.kr. mod -63 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-17.071</b>	<b>-15.782</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-50.157	-47.332
<b>Resultat før skat</b>	<b>-67.228</b>	<b>-63.114</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-67.228</b>	<b>-63.114</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-67.228	-63.114
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-67.228</b>	<b>-63.114</b>

**Balance 30. september**

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Byggegrunde	489.525	489.026
Varebeholdninger i alt	489.525	489.026
Andre tilgodehavender	2.354	1.238
Periodeafgrænsningsposter	3.062	3.062
Tilgodehavender i alt	5.416	4.300
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>494.941</b>	<b>493.326</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>494.941</b>	<b>493.326</b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	-950.974	-883.746
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-825.974</b>	<b>-758.746</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
2	Anden gæld	1.313.415	1.244.572
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.313.415	1.244.572
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.500	7.500
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.320.915</b>	<b>1.252.072</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>494.941</b>	<b>493.326</b>
<b>3</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>4</b>	<b>Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. oktober 2017	125.000	-820.632	-695.632
Årets overførte overskud eller underskud	0	-63.114	-63.114
Egenkapital 1. oktober 2018	125.000	-883.746	-758.746
Årets overførte overskud eller underskud	0	-67.228	-67.228
	<b>125.000</b>	<b>-950.974</b>	<b>-825.974</b>

**Noter**

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	50.157	47.332
	<u>50.157</u>	<u>47.332</u>
	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
<b>2. Anden gæld</b>		
Anden gæld i alt	1.313.415	1.244.572
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
<b>Anden gæld i alt</b>	<u>1.313.415</u>	<u>1.244.572</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Selskabet har ikke medtaget skatteaktiv af skattemæssig underskud til fremførsel. Beløbet kan beregnes til ca. 305 t.kr.		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen.		
